
令和３年５月２０日 

 

株式会社 但馬銀行 

 

「たんぎんウインターキャンペーン」抽選プレゼント 

当選者決定のお知らせ 

 

 

当行は、令和２年１２月９日（水）から令和３年１月２９日（金）の期間に

おいて「たんぎんウインターキャンペーン」を実施し、抽選プレゼントに多数

のご応募をいただきました。 

令和３年４月２０日に厳正なる抽選を行い、プレゼントの当選者を決定しま

したのでお知らせいたします。 

 なお、当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただき、商品の発送

は令和３年５月下旬を予定しております。 

 今後につきましても、お客さまのご期待に添えるサービス・商品の提供に努

めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげま

す。 

 

以  上  


